2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.06.2025 № 527
О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 25.04.2016 № 0129 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.02.2013 г. № 41»;
- постановление Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 08.06.2022 № 0235 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и участков, находящихся в собственности муниципальных образований, для целей, связанных со строительством (организация и проведение аукционов)» от 08.02.2013 № 41(в редакции постановления от 25.04.2016 № 0129)».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

               В.Б. Титов

_1811840970.doc
[image: image1.png]